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ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES
ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES


	АНКЕТЕН  ЛИСТ

	број
	


Сектор за урбанизам, заштита на животната средина,  комунални дејности, сообраќај, патишта, локален економски развој и информатичка технологија


Врз основа на член 24 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, (Службен весник на Р.М. број 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Општина Велес организира јавна анкета по Нацрт Детален урбанистички план за дел од УБ 49, УЕ 9 од Генерален урбанистички план на град Велес, опфат помеѓу улица Димко Најдов, јужна граница на КП 10056 и граница на ГУП, Локалитет Димко Митрев (стар погон), КО Велес, Општина Велес, плански период 2014-2019 год.
Податоци за планска документација

	1
	Детален урбанистички план


	Нацрт Детален урбанистички план за дел од УБ 49, УЕ 9 од Генерален урбанистички план на град Велес, опфат помеѓу улица Димко Најдов, јужна граница на КП 10056 и граница на ГУП, Локалитет Димко Митрев (стар погон), КО Велес, Општина Велес, плански период 2014-2019 год.

	2
	Место на излагање на планот


	Центар за информирање на граѓаните при Општина Велес 

	3
	Време на излагање
	20.11.2014 – 04.12.2014 година


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
	4
	Правно физичко лице (назив на правно лице) , име и презиме
	

	5
	Адреса, месна заедница, 

број на телефон
	

	6
	Адреса на објектот


	

	7
	Катастарска парцела по нова и стара евиденција
	


Забелешки:
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Своерачен потпис





М.П за правни лица








Дата








Општина Велес / Municipality of Veles

Panko Brasnar No 1

1400 Veles, Macedonia

Tel/fax: ++389 43 232 966

e-mail: opve@veles.gov.mk
www.veles.gov.mk
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